ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL - CSPC

PORTARIA “P” CSPC/SEJUSP Nº 036, DE 19 DE MAIO DE 2016.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL, no uso de

suas atribuições legais e regulamentares;

CONSIDERANDO o § 3° do art. 10-A da Lei Complementar n° 114/05 c/c art. 12 do

Decreto n° 12.119/06;

RESOLVE:

NOMEAR o Dr. Marco Túlio Sampaio Rosa, Delegado de Polícia, Classe Especial,

matr. nº 48747021, para compor o Conselho Superior da Polícia Civil, na função de primeiro

suplente.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Campo Grande, 19 de maio de 2016.

Marcelo Vargas Lopes

Delegado de Polícia

Presidente do Conselho Superior da Polícia Civil/MS